



C.S.E. Ingenieria
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELÉCTRICOS

E-mail: cseingenieria_@hotmail.com

Cel: (0985) 725 218

DR. IGNACIO A PANE - C. Oviedo

R.U.C: 5111973-0

22 de Septiembre del 2025

CLIENTE: Facultad de Ciencias Sociales

PRESUPUESTO DE PANELES				
DETALLE DE PRODUCTO	UNIDAD	CANT	PRECIO UNITARIO	TOTAL
PINTURA INTERIOR	m2	600	7.000	4.200.000
MANO DE OBRA	m2	600	7.000	4.200.000
PINTURA EXTERIOR	m2	250	8.500	2.125.000
MANO DE OBRA	m2	250	7.000	1.750.000
Reparación de piso cerámico	m2	25	40.000	1.000.000
MANO DE OBRA	m2	25	25.000	625.000
Reparación de Pared Revoque	m2	35	15.000	525.000
MANO DE OBRA	M2	35	15.000	525.000
Toma corriente	uni	1	100.000	100.000
MANO DE OBRA	uni	1	150.000	150.000
Poso absorbente	uni	1	891.000	891.000
MANO DE OBRA	uni	1	700.000	700.000
TOTAL				16.791.000